[image: ]
Администрация  Костянского сельсовета
Шатковского муниципального района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.11.2018 г
	№
	77

О внесении изменений и дополнений  в постановление
№ 26 от 17.04.2013 года «Об утверждении  перечня автомобильных  дорог местного значения и присвоении им идентификационных номеров»»

1.В связи с  уточненнными данными  автомобильных  дорог местного значения  , в постановление  № 26 от 17.04.2013 года «Об утверждении  перечня автомобильных  дорог местного значения и присвоении им идентификационных номеров»»(с внесенными изменениями 16.03.2016 № 9;  11.10.2016 № 59 )  в приложение № 1 (приложение прилагается) внести следующие изменения и дополнения :

1. Идентификационный  номер автомобильной дороги  22-257-824-ОП-МП-003   с.Костянка,пер.Больничный   :

заменить  на протяженность  щебня  400 м. и протяженность  грунта  100 м

1. Идентификационный  номер автомобильной дороги  22-257-824-ОП-МП-008 с.Большие Печерки,ул.Советская   :

заменить  на протяженность  щебня  1200 м. и протяженность  грунта  500 м

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль за выполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Костянского сельсовета:                                                             И.Н.Вшивкин

image1.jpeg